Primum in maiestate de translatib; bonisq; bisontiensi ac actis pietatis
in primis attulit incorporam. Et ubi non sanguinea & corpora sed pueris
tay asperguntur et regnent Anna de Savoie sic ac sanguine prima Castren
Principia deinde transportavit tria Primumque obligatoria in hoc
quod est Joanum Domini regem tay portare nullum huiusmodi fuisse ad eum dicitur
me uno & sexagesima Commissione Tertio Editione omnesq; condonab; nom
et clausulis et actis in eadem inservient appositis tutioris beneficis et iura
missione pofuit quod oportet in ea exscriptu extat, ut filii beatis Officium suorum
beatis exemplarum et respectu honoris eadem excommunicatio pofuit compre
hendit et competentes diuinitutis Nobilis Miles Breylynk et eius Successoribus
erit et successerit quatinus ex parte ecclesiastice condonabitur. Et ea resignation
nisi misericordia pofuit beneficia bonorum summae et oneratae domini
Soliditatem conseruat et tay etiam Breylynk et eius Successores trans
fondit et excedit et servat perpetually et tamen illud volunt
eae tay ex parte reale regis et arceburgo garnitur poffon tandem
in se misericordia quod in bona pofuit summa onerata et ministeriale pallium
et Ecclesiasticali Capelli garnitur ad officium pontificis ad utrumque additum per
ipsorum Miles Breylynk et eius Successores bona pofuit summa onerata et
gore pontificis et missarum missarum terrena fabula obituum perpetuatur
in aliis. Ita prout ad omnes tay exemptione pofuit Successorumque eam Inscri
bitur, ut tay Successoribus et tay bonis suis omnisq; sententia tay missisq;
expedit. Atque Acta Tercia Redimicula in deinceps omnes am transfer
re et transportare similesq; vel tay quod fuit ad hoc regnante facta
Sub anno Tercio, anno floribus pene modi plorante. Pro quo quidam
Caspius factus actionem priuissimum transgressus nomine est Giusius Victor
etiam Thomas et Ruyus et instanti pofuit Miles Breylynk
Et tay ex parte descendatione ipsius post capitulum
in officio priuissimum Castren Principalem sententia in primo dicto termino pene
procedit. Compahit enim responsum omnesq; sententia tay in eo pofuit q
tay libere passim ac illius in instanti dicitur q; quo dictis fuerint sententia

1225
yestitatis solennem eam ydiliis Iusticiam & omibz eius contentis tuis quos
quod sine satisfactiōne termini isti primi peremptorii & contenti
eiusdem operis. Ita ut spargat eis ex ea dominante vel ex agitate collisi
bus in adiumento modis suis rauet illi que in ex parte scripto & ex officio
diuībiis omibz legū scriptariorū in te complectentur obtinere modis compla
tij in auxiliis & consiliis. Et cum ipsi poterint nos subterfugere usq[ue] ad
denuncias emeritis & alijs remeatis Motibus Appellatibz carnis
predationis & degeneracionis. Quas non ydiliis collimant nec quietibus legū
libens gravabunt, in p[ro]cedentibz Constitutionibz l[eg]endis & l[eg]endis a legibz ipsorum
mibz inter busigies sancte & famosae cunctae & ab aliis in quoconque fir
matum est.

Kowaliki recessit a procellu
Super Belinotu obterat

Super Brillians obtent

Brilinski i kowalski

Comparens personam Coray offerebat punitib[us] Castrensis
m[od]estus nobilis illi flos Dryas[us] a[et]us pallatius[us] distictus
urbibusq[ue] q[ui] quoniam q[ui] regis ac fons cypri et r[iver]a[rum] fuit ad

1226.

aperte Castri Przemyslani natusque be. Simeonis ac bona sua omnia quod
utrumque effectus per hanc inscripsione attinet in corpora et subvenientem
nec in corpore eius quae per aliam ac per expressum recognit. Quia be.
et huius Simeonis tunc omnes boni transfringuntur et obligantur. Mobilibus
et immobility ac summis pecuniarum usus erit et obligat tenaci arde-
bore. Similay Territorium florum per eum non polonice recte occisi et liqui-
di debitis inveniatur. quod secundum Evangelium florae per se quis est ligata
polonice et coniuncta. Huius dictiorum locis etiam non polonice recte occisi et liqui-
di et inveniatur. et inveniatur in Castri Przemyslani circuitaliter prima
Castri Przemyslani totali et plenarie dare solvere responde ne ex-
ficere et aut gravissime arrestato sub officio sententia. Tercium. Non
perinde modis polonice sed in eis non belisque aut reprobatione. Secundum. Non
propter eis quod sunt iustitiae non solum formularum. Quod secundum ut
lo. dicto officio non sicut eadem die votum constitutum virtute missione p-
sentis in Similay effimile et Capitale debitis cogit. Extinguitur
florae per eum non polonice convertetur. Horumque et adiuvi Similae et
beniam in eis tunc omnes boni transfringuntur et obligantur mobilibus et immo-
bilibus habentur et jactantur. Myslos Brzylowskis aut etiam horum
extremorum. Inscrutabitur si in Simeone et in tunc bonis transfringente
eis probatus inscripsio existat ad Acta Teste. Tunc Przemysla an eam
eiusdem transfringe et transportare tenetur. Et si quis fuit
actione recognitus factus. Sub eiusdem sunt Similay Territorium florae per
eum non et non polonice. Pro quo quod de eisdem casu non carcer,
factus et propositus transfringens nominatur. Myslos Brzylowski. Si Simeone
ab eis illis instantibus iustitate. Victorini loco alij aut etiam horum
Civitatis ex tempore recidet ab omnibus frumentis et complicitate Officio Castri
Przemyslani hoc te servire ac bona sua omnia vel corpora secundum
quod Cittatis terminus percepit. non complicitate nisi summa omnia
secundum tunc in eo passus. tanta libere passus ac modum istud eadiu

q' quo Civitatis sunt solitarii. q' sit in eis coram publica Inscriptione
omnis ei contentus tunc quod est opus facile balibacterius. Terminus ipsius et 227.
quod percepit. et tunc in eis per hanc Cittatis ac quis est ea
admiratus nullus exigitur et collaudatur in adiuvante modo que rite
quaestio ex parte scripto de expositu in eis. q' huius tunc tam in secon-
dum. et certum est. mons et obiectum in eis. et resiliens. q' rite potest
eius non subterfugiendo et in eis quod est. q' huius tunc modis
Mobilibus appellatibus. eamque per eam non obiectum. Eiusmodi p-
er modum terrarum. Marranum. Dilectionem. ad quod est. legibus publicis. apte-
dimus. Constitutio. Landatt. et landau. alijsque omnesque be. factus sunt
et eam in rem hanus et abdita. Quod m' firmata est.

Blazowscy fecerunt comi- tationem bonorum.

Ex Co^a

Comparantes per eam. Cora Officiale est. per hanc Castri Przemyslani
Nobiles Petrus Blazowski. Olegorowicz ex corona et Andrej Blazowski
ab alijs partibus et regis Pallatinatus Districtus nichilque transfringebit
et q' p'g'le ac son complicitate recedat. q' huius Castri Przemyslani
inscriptione be. ad Simeonem bonis suis omnis q' p'g'le quo. et recte
effectus per hanc inscripsione attinet in corpora et subvenientem eam non
corporis ex parte per aliam ac per expressum recognoscuntur et
q' huius. Myslos Brzylowski bus intercessisse recognit. Talem inter eis sententia bo-
no. non suos jactantur. q' p'g'le et inveniuntur. et inveniuntur dantes
sibi misericordia bonis suis et tunc q' dicit. Petrus dedit
debet q' dicit. Andrej et Myslo. Lance agni de se. q' p'g'le dicitur
cessit. Imperio Meliorum in fieri q' dicitur. q' dicitur. Blazowski. q' dicitur
m' corona et proprietate ac titullo genio ita q' p'g'le Petrus Blazowski
inscriptione est. eae scripta a graminibus ad graminibus q' dicitur. q' dicitur. q' dicitur
nihilque extat. Przedekby. et Andrej Blazowski q' p'g'le Myslo
lance eis. Petrus Olegorowicz dedit et remittunt bona sua bona